Programu Operacyjnego PL02 „Ochrona bioróżnorodności biologiczne i ekosystemów”

§ 2
W przypadku umieszczenia Projektu, o którym mowa w § 1 na liście rankingowej i otrzymaniu decyzji o przyznaniu
dofinansowania, Gmina Tyrawa Wołoska zabezpieczy środki finansowe niezbędne na realizację w/w Projektu do kwoty
15 000,00 zł. (słownie: piętnaście tysięcy złotych).

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tyrawa Wołoska.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
powrót
Podmiot publikujący Tyrawa Wołoska